B55753875 7.210,39 €
PASARELA COMUNICACIONES, S.L. B84423193 9.916,82 €

5. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  ALTERVAC,  S.A.,  NIF  A63395719,  que  ha  aportat  pressupost,  per  import  de
6.700,00 € (sis mil set-cents euros), IVA exclòs o de 8.107,00 € (vuit mil cent-set euros),
IVA inclòs del 21%, considerant-se l’oferta econòmica més avantatjosa per l’administració,
atès que és l’oferta amb el import més baix.

6. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

7. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del

[...]

b) El preu total del contracte IVA inclòs és de 8.107,00 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a ALTERVAC, S.A., amb NIF A63395719,
amb domicili social al carrer Les Vernedes, núm. 3 – CP 08470, Sant Celoni (Barcelona) per
import de  6.700,00 € (sis mil set-cents euros), IVA exclòs o de 8.107,00 € (vuit mil cent-set
euros), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 8.107,00 € (vuit mil cent-set euros),
IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària  132 920 62600 del pressupost municipal
vigent.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Salvi Vendrell Riera, cap de Servei de
Sistemes d’Informació, el servei al qual està adscrit/a i és la unitat encarregada de l’execució